PORTARIA PGJ/PI Nº 664/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando o requerimento
formulado pelo Coordenador do Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais de Parnaíba, José
Eduardo Carvalho Araújo,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  JÂNIO VALENTE BARRETO, Técnico Ministerial, matrícula nº 339,
para exercer o cargo de Secretário Executivo das Promotorias de Justiça de Parnaíba, com efeitos
retroativos de 08 a 22 de janeiro de 2018 e de 23 de janeiro a 21 de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça